
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №9» 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                             №60 

О комплектовании групп детского сада на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести комплектование групп МБДОУ “Детский сад №9” и утвердить 

списки воспитанников на 01.09.2024г. 

Подготовительная  группа   

Воспитатели: Гусева Елена Ивановна, Липатова Елена Николаевна 

Помощник воспитателя: Емушина Ольга Сергеевна 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

1.  Алябина Марина Сергеевна 06.01.2018 

2.  Бадамшина Лилия Руслановна 12.10.2017 

3.  Барышова Ева Сергеевна 22.01.2018 

4.  Бычков Алексей Дмитриевич 11.01.2018 

5.  Добкин Захар Николаевич 16.01.2018 

6.  Зинин Семен Александрович  08.10.2018 

7.  Каштанова Карина Константиновна  20.11.2018 

8.  Кручинина Анастасия Александровна 17.07.2018 

9.  Морозов Мартин Романович 16.01.2019 

10.  Нефедьев Иван Сергеевич 21.11.2018 

11.  Павлов Андрей Алексеевич 19.11.2018 

12.  Павлов Матвей Алексеевич 19.11.2018 

13.  Полудняков Ярослав Алексеевич 18.06.2018 

14.  Семашко Михаил Андреевич 24.12.2018 

15.  Сергеева Елизавета Олеговна 12.03.2018 

16.  Смирнов Фёдор Александрович 31.10.2018 

17.  Стадниченко Леонид Сергеевич  05.12.2018 

18.  Стексов Матвей Иванович 29.11.2018 

19.  Чечикова София Максимовна 17.09.2018 

20.  Шалашов Владимир Павлович 12.04.2018 

  



Старшая группа 

Воспитатели: Кашутина Н.В. Зудина Л.Н. 

Помощник воспитателя: Радаева Тамара Васильевна 

 

 Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

1.  Абромайтис Дмитрий Алексеевич 08.07.2019 

2.  Авдеева Дарья Денисовна 23.04.2019 

3.  Андреев Руслан Рушанович 10.12.2019 

4.  Архипов Данил Викторович  15.05.2019 

5.  Блошкин Константин Александрович 16.10.2019 

6.  Зудин Никита Алексеевич 06.11.2019 

7.  Кистанова  Виктория Владимировна 23.11.2019 

8.  Кисуркин Степан Михайлович 13.09.2019 

9.  Колотухина Жанна Андреевна 04.07.2019 

10.  Королева Вероника Сергеевна 18.12.2019 

11.  Кутузов Александр Дмитриевич 07.07.2019 

12.  Михайлов Никита Александрович 03.01.2020 

13.  Матасов Михаил Андреевич 25.01.2019 

14.  Матасов Максим Андреевич 25.01.2019 

15.  Нестерова Елизавета Константиновна 16.01.2019 

16.  Пяткин Илья Сергеевич 14.07.2020 

17.  Савинов Евгений Антонович 20.07.2019 

18.  Салдаев Владимир Александрович 10.07.2019 

19.  Степанова Дарья Александровна 11.06.2019 

20.  Тишкина Вероника Андреевна 01.11.2019 

21.  Тещаев Ярослав Игоревич 01.07.2019 

22.  Тюлюкин Александр Антонович 10.04.2019 

23.  Щербаков Владимир Викторович 14.10.2019 

24.  Ярушина Александра Николаевна 16.03.2019 

25.    

  

  



Средняя  группа   

Воспитатели: Степанова Ольга Евгеньевна 

Помощник воспитателя: Гурьянова Елена Александровна 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

1.  Абдуллаев Роман Алиевич 04.08.2020 

2.  Буренкова Полина Николаевна 15.12.2020 

3.  Володин Артем Андреевич 18.05.2020 

4.  Воробьева Арина Александровна 10.03.2020 

5.  Воронин Матвей Владимирович 29.08.2020 

6.  Высоцкий Богдан Павлович 26.10.2020 

7.  Горшкова Ангелина Ивановна 14.01.2020 

8.  Гусева Ульяна Сергеевна 31.03.2020 

9.  Ильина Мирослава Михайловна 10.07.2020 

10.  Коровина Анастасия Александровна 22.09.2020 

11.  Кручинин Кирилл Денисович 08.10.2020 

12.  Кульков Виталий Павлович 30.12.2020 

13.  Матасов Матвей Андреевич 27.04.2020 

14.  Малькова Виктория  Павловна 01.04.2020 

15.  НадроваДарина Евгеньевна 04.10.2020 

16.  Полудняков Мирон Сергеевич 26.03.2020 

17.  Рузанова Агата Евгеньевна 01.12.2020 

18.  Савинова Полина Антоновна 24.08.2020 

19.  Старов Николай Сергеевич 10.07.2020 

20.  Суматохин Макар Владимирович 23.09.2020 

21.  Тихонов Ярослав Владимирович 08.11.2020 

22.  Филаретов Станислав Дмитриевич 10.06.2020 

23.  Хлопцова Мария Алексеевна 10.01.2020 

24.  Шекуров Александр Васильевич 31.08.2020 

25.  Щеглова Ангелина Игоревна 07.04.2020 

26.    

 

  



Вторая младшая группа. 

Воспитатели: Моисеева Людмила Федоровна, Салаева Ольга Викторовна 

Помощник воспитателя: Митьковская Наталья Викторовна 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

1.  Архипов Марк Константинович 14 01 2021 

2.  Бахметов Тимур Эмилевич 13.11.2020 

3.  Голубков Родион Евгеньевич 06 10 2021 

4.  Гулямова Нафиса Акмалжоновна 27 04 2021 

5.  Дубин Максим Ильич 28 08 2021 

6.  Колотухин Илья Андреевич 14.11.2020 

7.  Кошкин Федор Михайлович 17.12.2020 

8.  Малинина Алиса Алексеевна 16 03 2021 

9.  Мельникова Варвара Николаевна 26 08 2021 

10.  Палабугин Михаил Ильич 14 06 2021 

11.  Панаева Алина Сергеевна 11 02 2021 

12.  Пастухова Алена Сергеевна 25 08 2021 

13.  Першина Ева Александровна 18 06 2021 

14.  Пищаева Анастасия Сергеевна 29 03 2021 

15.  Самаркин Матвей Ефимович 06 08 2021 

16.  Саранова Алиса Антоновна 04.12.2020 

17.  Смирнова Ульяна Александровна 09 08 2021 

18.  Тихонов Марк Антонович 11.01.2021 

19.  Федотов Кирилл Владимирович 06 09 2021 

20.  Шмонина Варвара Александровна 29 09 2021 

21.  Штыров Степан Владимирович 14 06 2021 

22.    

 

  



Первая младшая группа. 

Воспитатели: Малашкина Валентина Николаевна,  

    Трофимова Марина Федоровна 

Помощник воспитателя: Пронина Татьяна Николаевна 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

1.  Семин Родион Дмитриевич 13 11 2021 

2.  Сиротина Анна Сергеевна 30 11 2021 

3.  Кремнева Василиса Никитична 08 12 2021 

4.  Горелочкина Дарина Владислав. 17 12 2021 

5.  Маринина Евгения Сергеевна 30 12 2021 

6.  Устинин Лев Антонович 10 02 2022 

7.  Серова Олеся Павловна 24 02 2022 

8.  Горшкова Ева Ивановна 25 02 2022 

9.  Стексов Михаил Иванович 02 03 2022 

10.  Надрова Аглая Сергеевна 06 05 2022 

11.  Суздалева София Данииловна 20 05 2022 

12.  Маринин Дмитрий Александров. 03 06 2022 

13.  Левачева Виктория Александров 10 10 2022 

14.  Семашко Евгений Андреевич 14 10 2022 

15.    

 

Разновозрастная группа в филиале МБДОУ «Детский сад №9» с. Н.Шкафт 

Воспитатели: Сергеева Л.В., Меньшова Л.И. 

Пом. воспитателя: Фролова А.Ю. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Гнидарева Мария Сергеевна 09.06.2019 

2.  Карпунина Анастасия Александровна 16.01.2021 

3.  Кошелева Виктория Викторовна 03.10.2018 

4.  Кулибаба Александра Сергеевна 29.04.2018 

5.  Литвинова Виктория Александровна 18.03.2019 

6.  Сивовол Ярослав Владимирович 19.05.2020 

7.  Солдатов Харитон Алексеевич 05.05.2020 

Итого в МБДОУ “Детский сад №9” на 01.09.2024г. укомплектовано 6 

групп, количество воспитанников 111 

 

Заведующая  МБДОУ «Детский сад №9» _____________ _/Черных И.Ю. 


		2024-09-05T11:35:26+0300
	Черных Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




